
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

46398

71600014210100625 25marron C4+rabat adhésif 

71600015
71600016

210100725
210100825

 
 

25
25

marron
marron

 
 

B4
B4+

rabat adhésif
  

71600017
71600012

210100925
210100425

 
 

25
25

marron
marron

 
 

A3
A4

rabat adhésif
  

Pochettes d'expédition en carton ondulé
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Pochette d'expédition en carton ondulé

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

Visuel de référence: présente la fermeture adhésive & le fil pour déchirerVisuel de réféference: pochettes d'expédition en carton ondulé

Pochette  d'expédition  en carton  ondulé
• protection extrêmement solide contre le pliage à travers un carton ondulé solide 
• 100% recyclable
• coupe de sécurité ondulée comme protection contre les blessures
• hauteur de remplissage variable 
• le rabat adhésif permet un gain de temps et de matériel de fermeture supplémentaire  
• fil pour déchirer pour une ouverture rapide et facile 
• tailles optimisées pour le port 
• vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:
- pour l'expédition sûre de films, prospectus, journaux, livres, catalogues de maisons de vente par correspondance, diapositives, photos, cassettes vidéo, supports de
données etc.


